

# Superprodukcja wigilijna zespołu Kalambury!

Autor: LJ  
28.12.2009.  
Zmieniony 28.12.2009.

Jednym z punktów programu szkolnej wigilii 2009 był spektakl "Opowieść wigilijna" wystawiony przez zespół teatralny "Kalambury". Reżyserem przedstawienia był pan profesor Lubosz Danielewski, a aktorami uczniowie klas IIa, IIc, II d oraz innych. Całemu zespołowi należy się ogromne brawa za pracę włożoną w przygotowanie sztuki teatralnej, lecz przede wszystkim za efekt końcowy - znakomitą grę aktorów, oryginalne usytuowanie widowiska na trzykondygnacyjnej scenie - pierwszym i drugim piętrze szkoły, a także na strychu.

"Opowieść wigilijna" to znana powieść Charlesa Dickensa o przemianie skąpcza Ebenezera Scrooge'a. Oto trzy fotoreportaże z przedstawienia, zarówno dla tych, którzy je oglądali, jak i tych, którzy mieli na głowie inne obowiązki, np. przygotowanie wigilii klasowych lub innych imprez (koncertu, konkursów, czy kolacji wigilijnej w sali nr 12).

Opowieść wigilijna - spektakl 1

Spektakl rozpoczyna się na I piętrze

Oto dwójka głównych aktorów - przewodniczka po opowieści wigilijnej Małgosia W. oraz skąpiec Scrooge, w którego wcielił się Jaś W.

Pracownik firmy Scrooge'a biednie klepie...

Lecz niewzruszony kapitalista Scrooge nie zamierza ustrzec życia swemu podwładnemu

Najważniejsze są przychody firmy!

Siostrzeniec Scrooge'a przyszedł z życzeniami świątecznymi

Wszystkie postaci występujące w przedstawieniu były bardzo sugestywne, oryginalne - świetna prezencja aktorów została znakomicie wykorzystana przez reżysera

Bardzo dobrze były dobrane kostiumy aktorów, które nadawały im autentyczny charakter

Scrooge nie dał ani grosza sympatycznej pani zbierającej datki na cele charytatywne

Teraz publiczność musi wejść za głównymi aktorami na drugie piętro - wrażenie spowodowane zaciemnieniem korytarza i oświetleniem było niesamowite

Zrobienie takiego efektu wizualnego musiało kosztować zespół Kalambury wiele pracy...

Zaraz Scrooge przyjdzie do swego domu,...

...położy się spać i...

...dozna oświecenia w swym proroczym śnie...

Więcej fotografii wykonanych z fleszem, ukazujących szczegóły sztuki gry aktorów zobaczycie można na fotografiach w kolejnych częściach fotoreportażu

Publiczność z zainteresowaniem śledzi akcję sztuki

W roli Marleya, niezwykłego od kilku lat współnika Scrooge'a, wystąpił ubiegłoroczny główny aktor przedstawienia jasełkowego Mateusz z Ilc.

Swym okrzykiem zelektryzował całą publiczność

Marley ostrzega Scrooge'a, że przyjdą go odwiedzić trzy duchy

Oto duch przypominający czasy młodości Scrooge'a

Scrooge jest przerażony. Teraz przechodzimy wszyscy na strych, gdzie zobaczymy...

...wizję przyszłości

Oto Świeta Bożego Narodzenia w przyszłości

Po kilku minutach wszyscy podążamy za Scroogiem na drugie piętro szkoły

Scrooge budzi się ze snu

...i sięga po pieniądze,

...by dać je s³u¿acej na zakupy ¶wi±teczne

Jeszcze tylko skok na pierwsze pi±tro, by przemiana Scrooge'a sta³a siê faktem

Czekamy na aktorów

Tym razem Scrooge daje na cele charytatywne...

...ogromn± sumê pieniêdzy

Na tym to niezwyk³e przedstawienie siê zakoñczy³o

Wszyscy aktorzy zas³uguj± na wyró¿nienie, przy czym najwiêksze pole do pokazania swych umiej±tno¶ci mia³ oczywi¶cie Scrooge!

Jeszcze raz s³owa podsumowania: wspania³a realizacja, scenografia, gra aktorów!

Kalambury to naprawdê wielkie objawienie D³ugosza, w czym pierwszorêdna zas³uga kierownika zespo³u, pana profesora Lubosza Danielewskiego! Ogromne brawa i podzi±kowania za niezapomniane prze¿ycie wigilijne!

Kilka fotek wykonanych po przedstawieniu

Spektakl nr 2 - fotografie Adrianny

Już za parę dni ukaze się reportaż z konkursów, koncertu wigilijnego oraz spotkania wigilijnego nauczycieli w odnowionej sali nr 12. Tegoroczna szkolna wigilia była naprawdę jedyna w swoim rodzaju!  
Zdjęcia: Adrianna M., LJ

Komentarze: LJ  
{moscomment}